

BRM.0003.1.2015

Radny Rady Miasta
Maciej Borkowski

W związku ze złożoną interpelacją w dniu 25 lutego 2015 r. w czasie IV sesji Rady Miasta Hajnówka, dotyczącą planów inwestycyjnych związanych z modernizacją zieleni miejskiej w mieście Hajnówka wyjaśniam, co następuje.

W 2014 r. została opracowana dokumentacja projektowo – kosztorysowa zagospodarowania Parku Miejskiego w Hajnówce. Inwestycja swym zakresem będzie obejmować: budowę alejek parkowych, rozbiórkę istniejących utwardzonych alejek parkowych, budowę jezdni manewrowej, budowę i przebudowę oświetlenia, budowę przyłączy elektrycznych poboru indywidualnego, rozbiórkę istniejącej fontanny, budowę fontanny wraz z urządzeniami technicznymi, budowę źródła, budowę placu zabaw i gier oraz siłowni napowietrznej, budowę małej architektury, wycinkę kolidujących drzew i krzewów, nasadzenia nowych drzew i krzewów, zabiegi pielęgnacyjne istniejącego drzewostanu, profilację toru saneczkowego, profilację i umocnienie skarp amfiteatru.

W ramach budżetu obywatelskiego planowane jest utworzenie dwóch rodzinnych placów zabaw na terenie dwóch boisk osiedlowych: przy ul. Marmurowej oraz ul. Długiej.

W 2015 roku planuje się kontynuację dotychczasowych nasadzeń kwiatów sezonowych na rabatach: skwer im. dr Dymitra Wasilewskiego, skwer im. Plutonowego Bolesława Bierwiaczonka, rondo im. Świętego Jana Pawła II, rondo im. Arcybiskupa gen. dyw. Mirona Chodakowskiego, rondo im. Św.Św. Cyryla i Metodego, skrzyżowanie ulic 3 Maja i Sportowej, skrzyżowanie ulic 3 Maja i Marszałka Józefa Piłsudskiego oraz w donicach ustawionych na gruncie i zawieszanych na latarniach ulicznych.

Uzgodniono z Nadleśnictwem Hajnówka zakup 500 sadzonek dębu i wspólne posadzenie przez uczniów pod nadzorem pracowników Nadleśnictwa i Politechniki Białostockiej.

W celu opracowania projektu zagospodarowania zieleni miejskiej nawiązano współpracę z Zamiejscowym Wydziałem Leśnym Politechniki Białostockiej w Hajnówce.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Andrzej Skiepmo

Otrzymuje:

1. adresat

2. a/a

Sporządził: MK